
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  

МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «24»  февраля 2022 года                                                                                    №  3.1 
 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   

РЕШАЕТ: 

 

         1. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник сельского 

хозяйства Удмуртской Республики»  за многолетний добросовестный труд в 

агропромышленном комплексе: 

         - Бузанова Михаила Вячеславовича, инженера по охране труда, бригадира 

сельскохозяйственного  производственного кооператива -  Колхоз «Трактор»; 

- Кулмакова Вячеслава Филипповича, тракториста-машиниста Общества с 

ограниченной ответственностью «Русский Пычас». 

 

         2. Представить для награждения Благодарностью Министерства культуры 

Удмуртской Республики за добросовестный труд и в связи с  празднованием Дня 

работника культуры:   

- Мокину Елену Сергеевну, художественного руководителя филиала – Можгинский 

районный Дом культуры муниципального бюджетного учреждения Можгинского района 

«Централизованная клубная система»; 

- Соколову Елену Александровну, уборщика служебных помещений 

Муниципального казенного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию 

муниципальных учреждений Можгинского района»; 

- Соловьеву Надежду Николаевну, уборщика служебных помещений 

Муниципального казенного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию 

муниципальных учреждений Можгинского района». 

           

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


